

MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL

SERVICIO CAMPOS

RFC: [REDACTED]

Régimen: 612 - Personas Físicas con Actividades  
Empresariales y Profesionales

México

SISTEMA FUEL INYECCION - AFINACIONES - FRENSOS - ELÉCTRICO AUTOMÓVIL - PEGAS  
LAS MARCAS - FORD - CHRYSLER - NISSAN - CHEVROLET - ENTRE OTRAS



Mauricio Martín Campos Cupul

|                                |                      |
|--------------------------------|----------------------|
| <b>Fecha de emisión:</b>       | 2024-07-23 18:48:50  |
| <b>Fecha de certificación:</b> | 2024-07-23T18:49:05  |
| <b>Certificado emisor:</b>     | 00001000000510776950 |
| <b>Certificado SAT:</b>        | 00001000000507247013 |
| <b>Tipo comprobante:</b>       | Ingreso              |

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P.: 24000

Folio fiscal: 58d0af36-421c-4dd6-a299-a8e6e7cd69ca

No. de comprobante: 350 Lugar expedición: 24085

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma pago: 99 - Por definir

Moneda: MXN Peso Mexicano Tipo cambio: 1.000000

Exportación: 01 - No aplica

## Factura

| Cantidad  | Código | Clave prod/sv | Clave unidad | Descripción                                | P/U                         | Importe |
|---|--------|---------------|--------------|--|-----------------------------|---------|
| 1   |        | 12161800      | H87          | LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA ECOM     | 100.00                      | 100.00  |
| <b>Clave de unidad:</b> H87 - Pieza                       |        |               |              |  | <b>Núm. identificación:</b> |         |
| <b>Objeto de impuestos:</b> 02 - Sí objeto de impuesto.   |        |               |              |  |                             |         |
| Impuesto: Traslado Base: 100.00 002 - IVA Tasa 16% 16.00  |        |               |              |  |                             |         |
| 1   |        | 12161800      | H87          | LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION ECOM    | 100.00                      | 100.00  |
| <b>Clave de unidad:</b> H87 - Pieza                       |        |               |              |  | <b>Núm. identificación:</b> |         |
| <b>Objeto de impuestos:</b> 02 - Sí objeto de impuesto.   |        |               |              |  |                             |         |
| Impuesto: Traslado Base: 100.00 002 - IVA Tasa 16% 16.00  |        |               |              |  |                             |         |
| 8   |        | 15121500      | H87          | ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML MOTORCRAFT | 115.00                      | 920.00  |
| <b>Clave de unidad:</b> H87 - Pieza                       |        |               |              |  | <b>Núm. identificación:</b> |         |
| <b>Objeto de impuestos:</b> 02 - Sí objeto de impuesto.   |        |               |              |  |                             |         |
| Impuesto: Traslado Base: 920.00 002 - IVA Tasa 16% 147.20 |        |               |              |  |                             |         |
| 1   |        | 40161500      | H87          | FILTRO DE ACEITE LTH                       | 100.00                      | 100.00  |
| <b>Clave de unidad:</b> H87 - Pieza                       |        |               |              |  | <b>Núm. identificación:</b> |         |
| <b>Objeto de impuestos:</b> 02 - Sí objeto de impuesto.   |        |               |              |  |                             |         |
| Impuesto: Traslado Base: 100.00 002 - IVA Tasa 16% 16.00  |        |               |              |  |                             |         |
| 1   |        | 40161500      | H87          | FILTRO DE AIRE GONHER                      | 220.00                      | 220.00  |
| <b>Clave de unidad:</b> H87 - Pieza                       |        |               |              |  | <b>Núm. identificación:</b> |         |
| <b>Objeto de impuestos:</b> 02 - Sí objeto de impuesto.   |        |               |              |  |                             |         |
| Impuesto: Traslado Base: 220.00 002 - IVA Tasa 16% 35.20  |        |               |              |  |                             |         |
| 8   |        | 26101700      | H87          | BUJIA PUNTA DE PLATINO AUTOLITE            | 85.00                       | 680.00  |
| <b>Clave de unidad:</b> H87 - Pieza                       |        |               |              |  | <b>Núm. identificación:</b> |         |

|   |  |          |     |   |               |
|---|--|----------|-----|---|---------------|
| Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.  |  |          |     |   |               |
| Impuesto: Traslado Base: 680.00 002 - IVA Tasa 16% 108.80   |  |          |     |   |               |
| 1   |  | 78181500 | E48 | LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION         | 50.00 50.00   |
| Clave de unidad: E48 - Unidad de servicio   |  |          |     | Núm. identificación:                    |               |
| Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.  |  |          |     |   |               |
| Impuesto: Traslado Base: 50.00 002 - IVA Tasa 16% 8.00  |  |          |     |   |               |
| 1   |  | 78181500 | E48 | SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) | 50.00 50.00   |
| Clave de unidad: E48 - Unidad de servicio   |  |          |     | Núm. identificación:                    |               |
| Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.  |  |          |     |   |               |
| Impuesto: Traslado Base: 50.00 002 - IVA Tasa 16% 8.00  |  |          |     |   |               |
| 1   |  | 78181500 | E48 | SERVICIO DE AFINACION MAYOR.            | 350.00 350.00 |
| Clave de unidad: E48 - Unidad de servicio   |  |          |     | Núm. identificación:                    |               |
| Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.  |  |          |     |   |               |
| Impuesto: Traslado Base: 350.00 002 - IVA Tasa 16% 56.00  |  |          |     |   |               |
|   |  |          |     | Subtotal                                | 2,570.00      |
|   |  |          |     | Traslado IVA Tasa 16%                   | 411.20        |
| Dos mil novecientos ochenta y uno pesos 20/100 M.N.   |  |          |     | TOTAL                                   | 2,981.20      |
| <b>Comentarios</b><br>CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 2500 CONVERSION A PATRULLA PLACAS CM-051A-2 RV1415-0266 |  |          |     |   |               |

"Este Documento es una Representación Impresa de una versión CFDI 4.0"

**Cadena Digital del Complemento de Certificado Digital del SAT:**

||[1.1]58d0af36-421c-4dd6-a299-a8e6e7cd69ca|2024-07-23T18:49:05|U7mKRtZU4wW2eTit/Ls4J9jSwSsmISA3a6oJMX9vQPi2myq8DVb/mbTWD33ZEdo8OGMmETVCCOXxUxNW7s5LaRj7CRyglXJ5uzqdlNZRas+EtpXB32qqTomMJaBbr+4WfcRQtBfgm3MHOLnx5GMoWUs/MkpVnAehppjXCeSryTge5wrkoG4q+M+GwKIRKqKritYdx+XxB3RUKZa4fUub7uCNjduXA6RNPul2BOjagPin21ILHIE3plqpunBz6JzKDx3NklYz2ckwkOav7Ry2d/gc1RTn8DFAas2/sZKdWY95L6KRMHDIxFXgCttuv16Dxj83NeL7TAAjchO1oFr4NmQ==|00001000000507247013|



**Sello Digital del Emisor:**

U7mKRtZU4wW2eTit/Ls4J9jSwSsmISA3a6oJMX9vQPi2myq8DVb/mbTWD33ZEdo8OGMmETVCCOXxUxNW7s5LaRj7CRyglXJ5uzqdlNZRas+EtpXB32qqTomMJaBbr+4WfcRQtBfgm3MHOLnx5GMoWUs/MkpVnAehppjXCeSryTge5wrkoG4q+M+GwKIRKqKritYdx+XxB3RUKZa4fUub7uCNjduXA6RNPul2BOjagPin21ILHIE3plqpunBz6JzKDx3NklYz2ckwkOav7Ry2d/gc1RTn8DFAas2/sZKdWY95L6KRMHDIxFXgCttuv16Dxj83NeL7TAAjchO1oFr4NmQ==

**Sello Digital del SAT:**

YTEvrqwrHjK3LIKEh7oYPzQzIWmJP93ooYPI3AZ5pEx8sbKjZSO9y3v9FDic7Cix2Rf2FAOAaCCT1wmHPJDkGtEt7sYkuOfbr1+6TtHDTmqUgaWomwFa/cv9zxQZIEGmSVHx2DHmlUuw5LGD+4eY2fMYM/aj31AQ59I/L61oCZPKjtqChSbG7/3RafeMMecO5L8Uui4zPH0nzdevmic/vH2Gml1utoDz0xxOhmzql9B3qDrfh74N4Gn39mLpvKfGDIMUZBV//axFUXzfUnfRkZUHQ7fkNhbJOEQLvtqjKY+gJG1WCf4TqadulrOHbQkJGy79glwYBYFaA8SuVg==

**RFC PAC: CAD100607RY8**

ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).